
当ビル3階当ビル3階

PLATE LUNCHPLATE LUNCH
メイン、鎌倉野菜サラダ、ライスorバゲットがセットになったワンプレートランチ

One-plate lunch set with "Main,Salada＆Rice or Bread”

ミスジステーキ

150g￥1,880／300g￥2,880
<Pr ime  Cut>Top  B lade  Musc l e  S t eak<Pr ime  Cut>Top  B lade  Musc l e  S t eak

黒牛ローストビーフ
Bla ck  Angus  Roas t  B e e f

<11 :00-15 :00>

         ￥1,880LargeLarge

         ￥1,480Regular

希少
部位
希少
部位

￥1,580

季節の鎌倉野菜サラダ
Kamakura  Vege t ab l e  Sa l ada

たっぷり彩り豊か！たっぷり彩り豊か！

TEL:0467-84-8445

鎌倉1129定番！

松阪牛ハンバーグ

￥1,780
“Matsusaka Beef” Ground Beef  Steak

￥1,680

国 産 豚 肩 ロ ー ス グ リ ル
-鎌倉ハーブのマリネ-

Pork Shoulder Roast with herb flavor

＜税込￥1,628＞

＜税込￥2,068＞

＜税込￥1,738＞

＜税込￥2,068＞ ＜税込￥3,168＞

＜税込￥1,958＞ ＜税込￥1,848＞



鎌倉野菜のグリーンサラダ

スペイン産生ハムシーザーサラダ

鎌倉野菜のバーニャカウダ

自家製ピクルス

スペイン産生ハム

スモークサーモンマリネ

黒牛ローストビーフ

青唐辛子と牛挽肉のおつまみPIZZA

ポテトフライ

オニオンリング　　　　　　　

片瀬山レバーパテ

和牛手ほぐしコンビーフ

シャルキュトリー盛り合わせ

ソーセージ4種盛り合わせ...　　

名物！ミスジステーキ

国産豚肩ロースグリル

豚バラ肉のバルサミコ煮込み

牛すじ肉の赤ワイン煮込

自家製バスクチーズケーキ

自家製シフォンケーキ

季節のソルベ、バニラアイスクリーム...

D I N N E R  M E N U

当ビル３F

1080円

1480円

1580円

650円

700円

1080円

1280円

1280円

650円

800円

680円

880円

1980円

2100円

2480円

1780円

1680円

680円

680円

各550円

（税込1188円)

(税込1628円)

(税込1738円)

（税込715円)

（税込770円)

（税込1188円)

（税込1408円)

（税込1408円)

（税込715円)

（税込880円)

（税込748円)

(税込968円)

(税込2178円)

（税込2310円)

（税込2728円)

（税込1958円)

(税込1064円)

（税込748円)

(税込748円)

(税込605円)


