

# PLATE LUNCH

メイン、鎌倉野菜サラダ、ライスorバゲットがセットになったワンプレートランチ  
One-plate lunch set with "Main,Salada&Rice or Bread"

<11:00-15:00>



たっぷり彩り豊か！  
季節の鎌倉野菜サラダ  
Kamakura Vegetable Salada

¥1,580 <税込¥1,738>



ミスジステーキ  
<Prime Cut>Top Blade Muscle Steak

150g ¥1,880 / 300g ¥2,880  
<税込¥2,068> <税込¥3,168>

鎌倉1129定番！  
黒牛ローストビーフ

Black Angus Roast Beef

Regular ¥1,480

<税込¥1,628>

Large ¥1,880

<税込¥2,068>



松阪牛ハンバーグ  
"Matsusaka Beef" Ground Beef Steak

¥1,780

<税込¥1,958>



国産豚肩ロースグリル  
-鎌倉ハーブのマリネ-  
Pork Shoulder Roast with herb flavor

¥1,680

<税込¥1,848>

当ビル3階  
TEL:0467-84-8445





## DINNER MENU 当ビル3F

鎌倉野菜のグリーンサラダ	1080円	(税込1188円)
スペイン産生ハムシーザーサラダ	1480円	(税込1628円)
鎌倉野菜のバーニャカウダ	1580円	(税込1738円)
自家製ピクルス	650円	(税込715円)
スペイン産生ハム	700円	(税込770円)
スモークサーモンマリネ	1080円	(税込1188円)
黒牛ローストビーフ	1280円	(税込1408円)
青唐辛子と牛挽肉のおつまみPIZZA	1280円	(税込1408円)
ポテトフライ	650円	(税込715円)
オニオシリング	800円	(税込880円)
片瀬山レバーパテ	680円	(税込748円)
和牛手ほぐしコンビーフ	880円	(税込968円)
シャルキュトリー盛り合わせ	1980円	(税込2178円)
ソーセージ4種盛り合わせ...	2100円	(税込2310円)
名物！ミスジステーキ	2480円	(税込2728円)
国産豚肩ロースグリル	1780円	(税込1958円)
豚バラ肉のバルサミコ煮込み	1680円	(税込1064円)
牛すじ肉の赤ワイン煮込		
自家製バスクチーズケーキ	680円	(税込748円)
自家製シフォンケーキ	680円	(税込748円)
季節のソルベ、バニラアイスクリーム... 各550円		(税込605円)

